
Hangon Musiikkijuhlat tarjoavat Soinnin taikaa heinäkuussa 

Kolmatta kertaa järjestettävät Hangon Musiikkijuhlat houkuttelevat musiikin ystäviä 
Suomen eteläisimpään kaupunkiin 17.–22. heinäkuuta. Tänä vuonna festivaalin teemaksi 
on valittu Soinnin taikaa. 

Tavoitteena on tarjota yleisölle taianomaisia hetkiä huippumuusikoiden ja kiinnostavien 
teosten parissa. 

- Taiteen tehtävänä on tarjota mahdollisuus nousta arjen yläpuolelle. Tähän meren 
ympäröimä kesäinen huvilakaupunki antaa mahtavat puitteet, festivaalijohtaja Milla 
Rantala sanoo. 

Esiintyjinä Musiikkijuhlilla on kansainvälisiä nimiä ja nuoria nousevia tähtiä. Hangon 
kaupungintalolla ja kirkossa järjestettävässä konserttisarjassa esiintyy Sibelius-
viulukilpailussa toiseksi sijoittunut Petteri Iivonen sekä israelilainen viulutaiteilija Hagai 
Shaham yhdessä pianistipartnerinsa Arnon Erezin kanssa. Kilpailuvoittajia viime vuosilta 
ovat klarinetisti Olli Leppäniemi ja sellisti Tomas Nuñez-Garcés. 

Musiikkijuhlien oheistapahtuma HMJ fringe vie musiikin vapaasti nautittavaksi 
kesäkaupungin ravintoloihin ja gallerioihin. Klassisen musiikin ja tango nuevon lisäksi 
soinnin taikaa tarjoillaan jazzin ja kansanmusiikin muodossa.  

HMJ fringen tarkoitus on madaltaa kynnystä klassisen musiikin ja yleisön välillä sekä 
löytää musiikille uusia inspiroivia ympäristöjä. Fringessä musiikki myös yhdistyy muihin 
taiteenlajeihin.  Esimerkiksi viime kesänä Leif Segerstam ja Focus Ensemble vierailivat 
vanhaan tiilimakasiiniin avatussa nykytaiteen ja muotoilun tilassa Etelässä.  

- Yleisö sai nauttia maistiaisia illan kantaesityksestä maestron johdolla, tutustua Anne 
Hämäläisen valokuvanäyttelyyn ja herkutella ravintola Origon sapaksilla, Rantala kuvailee.   

 

Lisätietoja: 

Festivaalijohtaja Milla Rantala, puhelin 040-7425493, sähköposti 
milla@hangonmusiikkijuhlat.fi 

Festivaalin ohjelma osoitteessa www.hangonmusiikkijuhlat.fi 

Festivaalin yhteistyökumppaneita ovat Hangon kaupunki, Hangon seurakunnat ja 
Raaseporin musiikkiopisto. Festivaalia tukevat Suomen kulttuurirahasto ja Svenska 
kulturfonden. 

Jokaisen pääsylipun hinnasta lahjoitetaan 20 senttiä WWF:n Operaatio Merenneitoon 
Itämeren suojelutyöhön. 

Festivaalin järjestää Hangon Musiikkijuhlat ry, Hangö Musikdagar rf.  

  Tiedote
Julkaisuvapaa 5.5.2011


